
UCHWAŁA NR XXVII/147/17
RADY GMINY TERESZPOL

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Tereszpol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju, Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że wzamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Tereszpol będzie świadczyć usługi:

1. Odbierania od właścicieli nieruchomości każdej ilości zebranych na nieruchomości odpadów 
komunalnych,

2. Odbierania każdej ilości odpadów komunalnych zmieszanych od właściciela nieruchomości zamieszkałej 
– jeden raz na miesiąc,

3. Odbierania odpadów komunalnych segregowanych tj. szkła, plastików i tworzyw sztucznych, papieru  
i tektury, odpadów biodegradowalnych, w tym zielonych, drobnego gruzu lub popiołu od właściciela 
nieruchomości zamieszkałej – co najmniej jeden raz na dwa miesiące,

4. Odbierania odpadów komunalnych problematycznych tj. odpadów tekstylnych (ubrania, dywany, 
pościel), odpadów elektrycznych i elektronicznych pochodzących z gospodarstw domowych, 
przeterminowanych farb, lakierów, środków ochrony roślin i innych chemikaliów oraz opakowań po nich, 
baterii i akumulatorów, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz opon samochodowych od 
właściciela nieruchomości zamieszkałej – co najmniej jeden raz w roku.

§ 2. Wyznacza się punkty selektywnego zbierania odpadów:

1. Punkt zbierania zużytych baterii – wszystkie placówki oświatowe na terenie Gminy Tereszpol oraz 
budynek Urzędu Gminy Tereszpol. Punkty czynne w godzinach pracy placówek.

2. Punkt zbierania przeterminowanych leków – apteka Paweł Kukiełka zlokalizowana w Tereszpolu-
Zaorendzie przy ul. Długiej nr 309 a. Punkt czynny w godzinach pracy apteki.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1297



3. Punkt zbierania szkła, plastików i tworzyw sztucznych, papieru i tektury, odpadów biodegradowalnych,  
w tym zielonych, odpadów tekstylnych (ubrania, dywany, pościel), zużytych żarówek i świetlówek, odpadów 
elektrycznych i elektronicznych pochodzących z gospodarstw domowych, przeterminowanych farb, lakierów, 
środków ochrony roślin i innych chemikaliów oraz opakowań po nich,  akumulatorów innych niż przemysłowe 
i samochodowe, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, gruzu budowlanego oraz opon zlokalizowany 
w Tereszpolu-Zaorendzie przy ul. Szkolnej nr 44 (Zakład Gospodarki Komunalnej). Punkt czynny od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 18.00 po uprzednim umówieniu się  z pracownikiem 
obsługującym PSZOK.

§ 3. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1. telefonicznie – niezwłocznie po dniu niewłaściwie wykonanej usługi, po uprzednim podaniu imienia, 
nazwiska i adresu nieruchomości, której sprawa dotyczy pod numerem tel. 84 687 60 05 lub 84 687 6641,

2. osobiście – niezwłocznie po dniu niewłaściwie wykonanej usługi w Urzędzie Gminy Tereszpol do 
pracownika merytorycznie odpowiedzialnego.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Tereszpol Nr XXI/108/16 z dnia 19 sierpnia 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Tereszpol (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 3890).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sitarz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1297


		2017-03-31T07:58:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




